Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

n
| T
E
R
 0
5.
20
10
Typ d [ mm ] D [ mm ] L [ mm ] Bezeichnung Ident No.
TER…/16 3 17 31 TER0300/16 5004694
ER16/426E 4 TER0400/16 5004696
6 TER0600/16 5004697
8 TER0800/16 5004698
TER…/20 6 21 31 TER0600/20 5004699
ER20/428E 8 TER0800/20 5004700
10 TER1000/20 5004701
TER…/25 3 26 35 TER0300/25 5004702
ER25/430E 4 TER0400/25 5004703
6 TER0600/25 5004705
8 TER0800/25 5004706
10 TER1000/25 5004707
12 TER1200/25 5004708
14 TER1400/25 5004709
16 TER1600/25 5004710
TER…/32 6 33 40 TER0600/32 5004711
ER32/470E 8 TER0800/32 5004712
10 TER1000/32 5004713
12 TER1200/32 5004714
14 TER1400/32 5004715
15 TER1500/32 5004716
16 TER1600/32 5004717
18 TER1800/32 5004718
20 TER2000/32 5004719
Schrumpfspannzangen nach DIN 6499
Dd
L
Zubehör für Schrumpfgeräte